
UCHWAŁA NR XL/297/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Nowy Korczyn umowy partnerskiej 
z Województwem Świętokrzyskim w sprawie określenia zasad współpracy na rzecz wspólnego 

przygotowania, realizacji i utrzymania projektu w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Polski 
Wschodniej 2021-2027, pod roboczą nazwą: „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), Rada Miejska w Nowym Korczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Nowy Korczyn umowy partnerskiej z Województwem 
Świętokrzyskim w sprawie określenia zasad współpracy na rzecz wspólnego przygotowania, realizacji 
i utrzymania projektu w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027, pod 
roboczą nazwą: „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem”. 

2. Szczegółowe warunki współdziałania i realizacji Projektu określone są w umowie partnerskiej, której 
treść stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowy Korczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 25 maja 2023 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F8593B-4CD3-4C96-88BD-C0270A87A570. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/297/2023

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 30 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F8593B-4CD3-4C96-88BD-C0270A87A570. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F8593B-4CD3-4C96-88BD-C0270A87A570. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F8593B-4CD3-4C96-88BD-C0270A87A570. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F8593B-4CD3-4C96-88BD-C0270A87A570. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F8593B-4CD3-4C96-88BD-C0270A87A570. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F8593B-4CD3-4C96-88BD-C0270A87A570. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F8593B-4CD3-4C96-88BD-C0270A87A570. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

21 marca 2023 roku województwa Podkarpackie, Lubelskie, Świętokrzyskie oraz Mazowieckie zawarły 
Porozumienie w sprawie wspólnej realizacji Projektu pod roboczą nazwą: „Blue Valley – Wiślanym 
Szlakiem”. Projekt zakłada powstanie sieciowego produktu turystycznego w oparciu o rzekę Wisłę i jej 
dorzecza, jednocześnie przewiduje budowę trasy rowerowej, infrastruktury kajakowej oraz infrastruktury 
kamperowej wzdłuż rzek Wisła i Nida. Projekt będzie realizowany w przypadku uzyskania dofinansowania 
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027. Ponieważ przez Gminę 
przepływają obie rzeki, zasadnym jest objęcie Projektem również Gminy Nowy Korczyn. 

 Mając na uwadze szczególne okoliczności polegające na możliwości uzyskania dofinansowania 
w wysokości do 85% oraz konieczność niezwłocznego złożenia wniosku przez Województwo 
Świętokrzyskie zachodzi konieczność nadania uchwale wstecznej mocy obowiązujące, co jednocześnie 
nie narusza zasady demokratycznego państwa prawnego. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F8593B-4CD3-4C96-88BD-C0270A87A570. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



